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Orienterings/Nyhedsbrev 

 
Klubblad for dansere i 

 ØSTJYSK SQUARE DANCE 

 CLUB 

 

Hjemmeside www.osdc.dk 

 

Bladet uddeles gratis til 

klubmedlemmer og dansere i kredsen. 

 

Oplag ca. 200 stk. 4 gange årligt. 

 

Ansvarshavende :  

Formand i ØSDC 

John Nygaard 

Tlf. 8696 1287 

e-mail: john.nygaard@privat.dk 

 

Redaktør : 

Britta Thorsø 

Tlf.: 8682 9874 

e-mail : njogbt@get2net.dk 

 

 

 

Arrangements- & callerlister 

 

Bent Husted 

Tlf. : 8685 3697 

e-mail . Bent.caller@os.dk 

 

Klubbens dansere og callere opfordres 

til at komme med indlæg til bladet. 

 

Indlæg kan indleveres telefonisk, som 

brev eller via e-mail. 

Indlæg sendes direkte til redaktøren. 

 

 

Udgivelsestidspunkter 

August –      ca. uge 32/33 

November -  ca. uge 47/48 

Januar -         ca. uge 4/5 

april    ca. uge 15/16 

 

Deadline er ca. 1 uge før bladets udgivelse. Augustnummeret udsendes med 
posten. Øvrige numre forsøges fordelt via undervisningsholdene. 
Medlemmer, der ikke deltager i undervisning får bladet med posten. 
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ludselig er året næsten gået. Sommeren er blevet til efterår og før vi opdager det, 
er det blevet vinter. At det er svært at forstå skyldes måske, at dette efterår næsten 

har haft sommer-temperaturer. 
Nu er det 1. søndag i advent, og juleforberedelserne er så småt ved at gå i gang. Det 
gælder nok også rundt i kredsene, hvor der snart er juleafslutning, og den sidste 
danseaften i denne sæson er nært forestående. 
 
Her sidst på året er der tradition for at filosoferer lidt over året, der er gået, samt se 
lidt ind i det nye år. Det er ærgerligt, at vi igen i år har mistet en del medlemmer, men 
så er det dejlig, at der stadig kommer nye dansere på begynderholdene, så der er håb 
om, at vi stadig har nogle at danse med de næste mange år. 
Året har også budt på mange gode danseoplevelser, både klubbens egne samt mange 
andre danse i både ind- og udland. Jeg håber, at det store deltagerantal til Danish 
Convention i Vejle betyder, at square danserne igen er begyndt at bakke op om det 
danske convent. 
Til ØSDC’s egne danse har der desværre ikke været så mange deltagere i år, som der 
plejer at være. Vi har ellers fra bestyrelsen forsøgt med forskellige tiltag, bl.a. ½ pris 
til vore egne medlemmer, uden at det hjalp ret meget. Vi diskuter meget i bestyrelse 
og arrangementsudvalg, om tiden er løbet fra disse forholdsmæssigt dyre 
arrangementer med 1-2 udenlandske callere.  
Her ved afslutningen af sæsonen er det glædeligt at se at næsten alle hold fortsætter 
efter nytår. Desuden er der en del kredse, der forsøger at starte nye begynderhold.  
Det samlede danseprogram findes andet sted i dette bladet.  
Her kan du også finde orientering om, hvad de forskellige udvalg har lavet siden 
sidst. 
Bestyrelsen har fastsat datoen for forårets generalforsamling. Det bliver fredag den 
23. marts 2006, kl. 19:00. 
 
Til sidst vil jeg gerne ønske alle en glædelig jul og et godt nytår. Vi ses i det nye år til 
nytårsdans i Silkeborg søndag 8. januar 2006. 
 

John Nygaard 
john.nygaard@privat.dk 

 
 

P 
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Nyt fra Bestyrelsen 
 

et er vedtaget, at vi igen til næste år skal have en stand på Horse Fair, idet dem 
der havde passet standen følte det havde været en succes. Mange havde kikket 

forbi Skovvangsskolen efter at have besøgt standen. 
 
Det er også vedtaget, at man i bestyrelsen vil lave en ensartet annoncering, således at 
alle kredse har samme annonceudseende samt at man vil starte med en kreds og gøre 
en ekstra indsats for at få nye dansere samt evt. gamle dansere i gang igen. Bliver det 
en succes i den første kreds vil der ske lignende tiltag i de andre kredse. 
 
Man har undersøgt muligheden for at lave TV-spot, men dette er rasende dyrt. Vi er 
medlem af Radio Silkeborg og Hadsten, og der vil derfra komme indlæg om 
squaredancen. 
 
Bestyrelsen har lavet følgende retningslinjer vedr. afregning af danseafgifter, når man 
f. eks. danser på mere end 1 hold: 
 
Båndhold pr. sæson kr. 200,00 – heraf kr. 100,00 i administrationsgebyr og 
klubkontingent. (Hvis man modtager undervisning på andet hold betales der kun kr. 
100,00). 
Pr. sæson for undervisningshold kr. 450,00 – heraf kr. 100,00 i administrationsgebyr 
og klubkontingent) 
Pr. sæson hvis man danser på mere end et undervisningshold kr. 175,00 samt kr. 
175,00 for efterfølgende hold. 
  

GENERALFORSAMLING BLIVER FREDAG DEN 23. MARTS 2005 
KL.19.00 – så sæt allerede nu kryds i kalenderen. 

 
John og undertegnede er på valg og ønsker ikke genvalg. Er der nogen i 
medlemskredsen der kunne tænke sig at stille op til bestyrelsen vil vi jo gerne 
kontaktes herom. Vi har begge siddet i 8 år i bestyrelsen og det har været 8 
spændende år, men det er også ved at være tid til nye kræfter.  
 

På bestyrelsens vegne 
Janni Thye 

Sekretær 
 

D 
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Tag de nye dansere med ud 
 

er i vintermånederne, er der en del klubber, der afholder dansearrangementer, 
hvor også de nye dansere er velkomne. Se efter flyers og annonceringer med 

MS23 (danset 2-3 måneder) og MS45/53 (danset ca. ½ år). 
 
Tænk på den gang du selv var ny danser – ville du af dig selv have fundet på, at tage 
af sted til et dansearrangement? Hvor meget vidste du om square dance den første 
gang, du var med til et af de større arrangementer? 
 
Derfor – tag dine nye dansevenner i hånden, fyld bilen op og drag af sted til det næste 
arrangement, hvor der danses på begynderniveau. Dans med dem og du har nogen at 
danse med i mange år fremover! 
 
Hvis der ikke lige er nogen arrangementer, der passer dig eller er i nærheden, er der 
jo altid mulighed for at lave et lille lokalt arrangement med et nabohold! 
 
Hjælp dig selv og andre med at holde liv i square dance – det er jo immervæk den 
sjoveste form for motion for ”almindelige mennesker.” 
 

Bent R. Husted 
 

 
HUSK at tage et par flyers med hjem 

 

år du er ude til en dans i en anden klub, så tag lige en flyer med hjem og send 
den til Hanne Frost. Hanne har igennem flere år forsøgt, at holde alle kredse i 

Østjysk Square Dance Club forsynet med flyers, så alle har en chance for at vide, 
hvilke danse der er aktuelle for tiden. 
 
Det er ikke alle klubber, der er lige flinke til at lægge deres flyers på internettet, så 
derfor er det en god idé, at sende et eksemplar til Hanne … så er der også en chance 
for, at møde nogle dansere du kender på de ”lokale danse.” Ikke mindst hjælper du 
andre klubber med at få deres dansearrangementer udbredt til en større skare af 
dansere, så vi får dannet flere og flere kontakter! 
 
ØSDC’s ”flyerdistributeur:” Hanne Frost, B. S. Ingemanns Vej 15, Selling, 8370 
Hadsten, tlf. 8691 4858  – e-post: han@chem.aau.dk 

Squarelige hilsener 
Bent R. Husted 

 

H 

N 
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Sang og/eller musik 
 

eg har lige deltaget i et kursus i sang sammen med syv andre callere, arrangeret af 

CSD (Callers’ Society Denmark). Det var vældigt interessant og jeg både lærte 

noget nyt og fik frisket det op, jeg har lært tidligere. Underviseren havde ikke det 

mindste forstand på square dance, men var ellers meget inspirerende. Hun kunne 

fortælle en masse om sangteknik, stemmer og harmonier. Meget interessant og 

udfordrende, og vi fik rigtigt lov til at øve os.  

 

Alligevel kom jeg til at tænke på – hvor meget lægger danserne egentlig mærke til 

callerens (sang)stemme?  

 

Er det musikken og dansens flow/tempo, der gør det dejligt at danse square dance, 

eller er det callerens stemme og de melodier han/hun vælger? Kan dette spørgsmål 

overhovedet besvares kort? 

 

Det ville være vældigt ’spændende’ (for at bruge et af Niels Hausgaards udtryk), at 

høre fra jer dansere, hvad det egentlig er, der gør, at I synes det er sjovt/interessant at 

danse modern square dance. Hvor skal vi bruge vores energi? Vi vil alle gerne blive 

bedre og bedre til både at calle interessante figurer og til at synge som Gustav 

Winkler eller Sissel Kyrkjebø, men hvor skal vi lægge kræfterne? Personligt har jeg 

en hemmelig (nok ikke længere) drøm om at blive rigtig god til at synge, men 

samtidig vil jeg også gerne kunne give dansen et godt flow og mange spændende 

variationer. 

 

Du kunne fx lægge en kommentar om dette ind på klubbens hjemmeside i Gæste-

bogen på www.osdc.dk. Alternativt kunne du jo skrive tre - fire linjer i næste nummer 

af ’Orientering/Nyhedsbrev’ – nå, ja eller bare fortælle din egen caller, hvad du 

synes… 

Squarelige hilsener 

Bent R. Husted 

 

J 
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Vinterens og forårets arrangementer omkring det Østjyske område 
Kontakt selv dansenes arrangører for detaljer! 

 

Salten SD 
27. december, kl. 19 - 22 
Nytårsdans 2005 

Toftebjerg Medborgerhus 
Røllikevej 3, Them 
MS – PL – A1 – A2  

René Styrbæk 
Ib Bendtsen 

Kontakt: Eva, 86 85 14 05 
 

Bredballe SD 
29. december, kl. 19 - 22:30 

Nytårsdans 
Hældagerhallen 

Nørremarksvej 157, Bredballe 
MS53 - PL 

Tommy P. Larsen 
Kontakt: Hans, 75 81 45 56 

Lars, 75 83 64 89 

ØSTJYSK SQUARE DANCE CLUBØSTJYSK SQUARE DANCE CLUBØSTJYSK SQUARE DANCE CLUBØSTJYSK SQUARE DANCE CLUB    

 

Din klub! 

Holder fast i traditionen 

 
Søndag d. 8. januar 2006  

kl. 13 - 18 
NYTÅRSDANS 

Nordre Skole, Nylandsvej 16 
Silkeborg  

MS - PL - A1 - A2 
Poul Nielsen 

Carsten Nielsen 
Clubcallers 

Kontakt: Annita, 87 22 34 66 
eller John, 86 96 12 87 

 

 
Svendborg SDC 

21. januar 2006, kl. 13 - 21 
11 års Fødselsdagsdans 

& 
Begynderdans – MS23 

S.G. Hallen 
Johs. Jørgensensvej 10, Svendborg  
MS45 - MS53 - MS - PL - A1 - A2 

Christer Bern (S) 
Lars-Inge Karlsson (DK) 
Kontakt: Pia, 62 21 00 40 

Hanne, 62 28 12 77 

Djurs SDC 
29. januar 2006, kl. 13 - 17  

Søndagsdans 
Rosmus Skole 

Bispemosevej 5, Balle 
MS23 - MS - PL - A1 

Leif Broch 
Einar Sølvsten 
Mathilde Vinter 

Kontakt: Mogens, 86 38 64 74 
 

Bredballe SD 
25. februar 2006, 13 - 21 
8. Windmill Dance 

Vejle Centret - Idrættens hus 
Willy Sørensens Plads 5 (3 haller) 

MS53 - MS - PL - A1 
Thorsten Hubmann (D) 

Stefan Förster (D) 
Birthe Madsen & Hans Pitters (DK) 

Kontakt: Hans, 20 83 26 56 
Lars, 40 45 82 71 

 

Old Town Dancers (Århus) 
4. & 5. marts 2006 
Forårsdans 

Kontakt: Stig, 86 41 39 00 22 
Se selv efter flyers om denne dans! 

 
West Coast SDC 

11. marts 2006, 13 - 21  
Westcoast Fun 
Thorsminde-Hallen 

MS45 - MS - PL - A1 
Søndag 12/3 10-15; workshop MS - PL 

Christer Bern (S) 
Anders Blom (S) 

Kontakt: Linda, 23 44 57 97 
Elsebeth, 97 82 35 24 

 

ØSTJYSK SQUARE DANCE CLUBØSTJYSK SQUARE DANCE CLUBØSTJYSK SQUARE DANCE CLUBØSTJYSK SQUARE DANCE CLUB    

25. / 26. marts, 13 - 21 / 10 - 15 
16. Forårsfestival 

Hadsten Skole, Hadbjergvej 12, Hadsten 
Lø.: MS - PL - A1 / Sø.: A2 - C1 - C2 

Bronc Wise (USA) 
Søren Christensen (DK) 

Carsten Nielsen (DK) 
Kontakt: John, 86 96 12 87 
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Nyt fra arrangementsudvalget. 
 

 
et er nu bestemt, at man fremover kun vil køre forårsfestivallen om lørdagen og 
så fra 10 - 21, idet der simpelthen er for få dansere om søndagen. Så husk kære 

medlemmer – mød op til vore arrangementer og støt derved klubben.  
  
Arrangementsudvalget har til de sidste par arrangementer forsøgt - med hjælp fra 
”påhæng” – at gøre klar til arrangementet. Dette er selvfølgelig ikke, fordi man ikke 
gerne vil have hjælp fra klubbens medlemmer, men der kan nemt blive for mange 
”kokke”, således vi blot kommer til at gå i vejen for hinanden. Derimod vil vi jo altid 
gerne have at så mange som muligt giver en hånd med, når der skal ryddes op. Vi vil 
selvfølgelig også fortsat gerne om der er nogen der en gang imellem vil bage en kage. 
 

Janni Thye 
Formand for arrangementsudvalget 

tlf. 86 24 78 81 – mail: pj.thye@stofanet.dk 
 

 

 
Efterlysning. 

 
adsten Kreds har 4 nye dansere som til Nytår er nået til ca. MS 45. 
Vi vil gerne om der er nye dansere i andre kredse med ca. samme  

erfaring, der kunne tænke sig at få ekstra træning og danse med os. 
Vi danser mandage 19.00 – 20.15 på Baunehøj Skolen i Hadsten. 
Har det din/jeres interesse  så ring til 

 Lisbeth på 8698 2337  
eller 2046 2526  

og hør nærmere.  

D 

H 
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Callere/undervisere i ØSDC 
 
Asta Bredahl, (bredahl@privatpost.dk) 
Astrupvej 1, 9575 Terndrup. 
Tlf. 9833 5458 

 
Bent R. Husted, (bent.caller@os.dk) 
Østergårdsvej 16, Voel, 8600 Silkeborg. 
Tlf. 8685 3697, (mob. 2872 7595) 

 

Carsten Nielsen, (cnielsen@adr.dk) 
Hulvejen 95, 9530 Støvring. 
Tlf. 9837 4430, (mob. 2094 4844) 

 
Ib Rasmussen, (zoomzoom@ofir.dk) 
Norgesvej 52, 8370 Hadsten. 
Tlf. 8698 2337 (mobilsvar!) 
 
Leif Broch, (leif.broch@jubiimail.dk) 
Æbleparken 20, 8370 Hadsten. 
Tlf. 8698 9458 
 

Morten Lajer Thye, *Ingen e-post! 
Florasvej 17, 8462 Harlev J. 
Tlf. 8691 0747 (Mob. 2534 0854) 

 
Peder Pedersen, (anniegp@mail.dk) 
Randersvej 38, Galten, 8370 Hadsten. 
Tlf. 8698 2151 
 

Rita Peilicke - Line Dance, (peilicke_stig 
@hotmail.com), Basthaven 5 

3.th.
,8900 Randers 

Tlf.: 8641 3900 (mob.  2812 2511) 
 

 
 
Øvrige callere blandt klubbens medlemmer: 
 
Arne Pedersen, (75694796@jafnet.dk) 
Juelsminde, Tlf. 7569 4796 
 

Karen K. Pedersen, (kak@pedersen.mail.dk) 
Vellev, Ulstrup, Tlf. 8646 3627 
 

Ebbe Steen Hansen, 
(eshukh@vip.cybercity.dk) 
Hinnerup, Tlf. 8698 7932 
 

Hans Jørgen Bugge, (hajbu@tdc.dk) 
Horsens, Tlf. 7564 3536 

 
Ib Bendtsen, (piaib@post.tele.dk) 
Bryrup, Tlf. 7575 6512 
 

Poul Bojesen, (pb@danvent.dk) 
Selling, Hadsten, Tlf. 8691 4020 

 
Arrangementsudvalget 
Janni Thye (formand - se under bestyrelsen). 
 

Annita Fejerskov, (annita@paradis.dk) 
Slesvigvej 14, 8600  Silkeborg. 
Tlf. 8722 3466 
 

Inger Fogh Madsen, (ifm@get2net.dk) 
Østergårdsvej 4, Voel, 8600  Silkeborg. 
Tlf. 8684 1167 
 

Lisbeth Holtz, (lisbeth_holtz@hotmail.com) 
Egevænget 21, 8382  Hinnerup. 
Tlf. 8698 5624 
 

Vibeke Johansen,  
(square-vibeke@johan sen.mail.dk) 
Nyvangsvej 22

1.th.
 , 8900 Randers. 

Tlf. 8642 5374 
 

Anni Valente, (anni@dionvalente.dk) 
Bærmosehøjen 8, 8380 Trige. 
Tlf. 8623 1532 
 

Preben Poulsen, *Ingen e-post! 
Toftevej 18, Langkastrup, 
8900 Randers,  
Tlf. 8649 5469; (mobil: 2012 7569)  
 

Kirsten Nikolajsen, (kiben@mail.tele.dk) 
Teglgårdsparken 44, 8882 Fårvang. 
Tlf. 8687 1383; (mobil: 2262 1827) 
 

Bent R. Husted, (se under callere). 
 

 

PR-udvalget 
John Nygaard (se under bestyrelsesformand). 

Jørgen Møller, Sportsvej 5, 8883 Gjern; tlf. 
8687 5821. E-post: safemoll@post.tele.dk. 

Gunnar K. Nielsen, Holmstruphøjvej 121, 8210 
Århus V; tlf.8624 5162. E-post: gun-
nar.kurt.nielsen@mail.tele.dk. 

Tommy Larsen, WEB-master (www.osdc.dk), 

(se under næstformand).  
Bent R. Husted, (se under callere). 

Peder Pedersen (se under callere). 

 
Ændringer til denne side sendes i god tid til  

Bent R. Husted (se callerlisten ovenfor)!! 



Orientering/Nyhedsbrev Nr. 61 

 

10 

UNDERVISNINGS- og DANSEPLAN for Vinter 2005/2006 
Østjysk Square Dance Club: Advanced & Challenge hold 
Bavnehøjskolen, Skovvangsvej 20, Hadsten. Holdopstart: 5/1-06  

Program Sted Ugedag Tidspunkt Underviser 

A2-indlæring (forts.) B-aula Torsdag 19:00 - 20:20 Carsten Nielsen 

C1-repetition (fra ugen før) B-klasseværelse Torsdag 19:00 - 20:20 C.N.-optagelse 

C1-indlæring B-aula Torsdag 20:30 - 21:50 Carsten Nielsen 

 
Hadsten Kreds 
Bavnehøjskolen, Skovvangsvej 20, Hadsten. Holdopstart: 5/1-06 & 9/1-06  

Program Sted Ugedag Tidspunkt Underviser 

MS-begyndere B-klasseværelse Mandag 19:00 - 20:15 
Leif Broch /  
Ib Rasmussen 

PL-extended / A1-indlær. B-aula Mandag 19:00 - 20:15 D.o. 

A1-dans B-aula Mandag 20:35 - 21:50 D.o. 
A2-dans (båndhold) B-kælder Torsdag 20:30 - 21:50 Peder Pedersen 

 
Gjern Kreds 
Gjern Kultur og Idrætscenter, Skovvejen 1, Gjern. Holdopstart: 4/1-06 

Program Sted Ugedag Tidspunkt Underviser 

ABC/MS-indlæring (forts.) Værested 1 Onsdag 18:30 - 19:55 Bent R. Husted 

A1-indlæring (forts.) Værested 1 Onsdag 20:05 - 21:30 Bent R. Husted 
 
Randers Kreds 
Østervangsskolen, Dronningborg Boulevard 33, Randers *) Kontakt formanden – se adresse bag i bladet 

Program Sted Ugedag Tidspunkt Underviser 

MS-begyndere (nye) *) (Spørg) Mandag (Spørg) Asta Bredahl 
 
Silkeborg Kreds 
Nordre Skole, Nylandsvej 16, Silkeborg. Holdstart *) 3/1-06 & 4/1-06 

Program Sted Ugedag Tidspunkt Underviser 

PL-dans med A1-intro Østsalen Tirsdag 19:00 - 20:30 Peder Pedersen 

PL-indlæring Østsalen Tirsdag 20:30 - 22:00 Peder Pedersen 

MS-begyndere Østsalen Onsdag 19:00 - 21:00 Peder Pedersen 

 
Århus Omegn Kreds 
Skjoldhøjskolen, Skjoldhøjvej 9, Tilst. Holdstart: Fortsættere 3/1-06 – Begyndere 10/1-06 

Program Sted *) Ugedag Tidspunkt Underviser 

Line Dance, let øvede (Spørg) Tirsdag 18:30 - 20:00 Rita Peilicke 
Line Dance, begyndere (Spørg) Tirsdag 20:15 - 21:45 Rita Peilicke 
MS-begyndere (nye) *) (Spørg) Tirsdag 18:30 - 20:00 Morten Lajer Thye 

MS-indlæring (forts.) (Spørg) Tirsdag 20:15 - 21:45 Morten Lajer Thye 

A2-indlæring (Spørg) Tirsdag 20:15 - 21:45 (Båndhold) 
 

*) Kontakt kredsbestyrelse eller caller for bekræftelse af de angivne oplysninger. Spørg, hvis du er i tvivl 

om danselokale. 

 

Kontakt din kredsbestyrelse eller underviser for yderligere informationer. 

Der tages forbehold for fejl og uvarslede ændringer. 
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Vigtige adresser i Østjysk Square Dance Club: 
 
Klubbens bestyrelse: 
John Nygaard, Formand  Tverfaldet 4 8450 Hammel 8696 1287 
E-post: john.nygaard@privat.dk 
Tommy Larsen, Næstformand  Runevej 19 8210 Århus V 8624 3882 
E-post: proces@stofanet.dk 
Jytte Christensen, Kasserer  Infanterivej 9 

st.tv.
 8900 Randers 8642 3864  

E-post: jytte@christensen.mail.dk 
Janni Thye, Sekretær  Fejøvænget 18 8381 Tilst 8624 7881 
E-post: pj.thye@stofanet.dk 
 
Kredsformænd: 
Jens Guldmann, Gjern/Hammel  Lyngvej 28, Svenstrup 8450 Hammel 8696 3261 
E-post: kguldmann@os.dk 
Lisbeth Rasmussen, Hadsten  Norgesvej 52 8370 Hadsten 8698 2337 
E-post: zoomzoom@ofir.dk 
Preben Jensen, Hinnerup  Søndermarken 20, Søften 8382 Hinnerup 8698 7284 
E-post: plusext@mail.dk 
Thorkild Christensen, Randers  Druevej 14 8900 Randers 8642 2649 
E-post: tc1950@jubii.dk 
Britta Thorsø, Silkeborg  Anemonevej 8 8600 Silkeborg 8682 9874 
E-post: njogbt@get2net.dk 
Johan Tommerup, Århus Omegn  Hedevej 10, Årslev 8900 Randers 8649 1324 
E-post: (til næstformanden: plusext@mail.dk) 
 
Kredsbestyrelser: (Kredsenes formænd er angivet under klubbestyrelsen med kredsnavn!) 
GJERN/HAMMEL: 
Kurt Jørgensen, Næstformand  Bjarupgårdsvej 29, Mollerup 8600 Silkeborg 8684 1209 
Aase Jørgensen, Kasserer  Lyngvej 14, Svenstrup 8450 Hammel 8696 5059 
 

HADSTEN: 
Bjarne Vester, Næstformand  Galten Hedevej 14 8370 Hadsten 8698 1977 
Ingrid Christensen, Kasserer  Frømosevej 15 8381 Tilst 8624 0099 
Poul Bojesen  Tåstrupvej 10, Selling 8370 Hadsten 8691 4020 
Aksel Rasmussen  Engvej 22 8382 Hinnerup 8698 5785 
Preben Hansen  Mergelvang 8, Dalbyover 8970 Havndal 8647 3310 
 

HINNERUP:  
Aksel Rasmussen, Næstformand   Engvej 22 8382 Hinnerup 8698 5785 
Gurli Jensen  Søndermarken 20, Søften 8382 Hinnerup 8698 7284 
 

RANDERS: 
Susanne Petersen, Kasserer  Nørrebrogade 58 8900 Randers 8641 0448 
Henrik Grunberg  Kantatevej 24 8900 Randers 8642 6506 
Anni Pedersen  Villavej 1, Læsten 8900 Randers 8645 1716 
Hans Dahlberg Nielsen  Søren Møllersgade 38 8900 Randers 8640 3085 
 

SILKEBORG: 
Hans Jørgen Pedersen, Næstfmd.  Højmarkstoften 90 8600 Silkeborg 8680 4944 
Kirsten Clausen, Kasserer  Skovrodsvej 49 8670 Låsby 8695 1575 
Edith Kristensen  Skovvej 15 7442 Engesvang 86865505 
Hanne Storgaard  Skovrodsvej 24 8680 Ry 8689 2418 
 

ÅRHUS OMEGN:  
Preben Jensen, Næstformand  Søndermarken 20, Søften 8382 Hinnerup 8698 7284 
Poul Thye, Kasserer  Fejøvænget 18 8381 Tilst 8624 7881 
 

Materielforvalter: (Scenematerialer, div. Udstyr og værktøj m.v.)  
Bjarne Vester  Galten Hedevej 14 8370 Hadsten 8698 1977 

Musikanlæg: (Hiltons – og højttalere)  
Peder Pedersen  Randersvej 38, Galten 8370 Hadsten 8698 2151 

 (Rettelser til denne oversigt sendes til Bent Husted - se callerlisten for kontaktoplysninger.) Opdateret 20. nov. 2005 



 


